АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

05.03.2021    	№ 78

О  подведении итогов муниципального  этапа
ХIV областной детской конференции
«Открытие юных» 2021

С целью создания условий для развития и поддержки интеллектуального творчества обучающихся образовательных организаций, в соответствии с Положением о проведении муниципального этапа XIV областной детской конференции «Открытие юных», утвержденным приказом  Управления образования  от  04.02.2021  № 44  «О проведении муниципального этапа XIV областной детской конференции «Открытие юных»,   26 февраля 2021 года в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Конкурс.
Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального  этапа XIV областной детской конференции «Открытие юных» 2021 (Приложение).
2.   Наградить победителей дипломами Управления образования.

Начальник   управления                                                               А.Ю. Романюк

 Приложение к приказу
                                                                                                 Управления образования
                                                                                                      от 05.03.2021    	№ 78

ПРОТОКОЛ
заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального этапа
 ХIV областной детской конференции
«Открытие юных»2021

          В соответствии с положением о проведении муниципального  этапа ХIV областной детской конференции «Открытие юных» 2021, утвержденным приказом Управления образования  от 04.02.2021 № 44 «О проведении муниципального  этапа ХIV областной детской конференции «Открытие юных» 2021 », 26 февраля 2021 года в Гаврилов-Ямском муниципальном районе состоялся Конкурс. В Конкурсе приняли участие 15 обучающихся  из 3 образовательных организаций: МБУ ДО ДДТ, МОУ СШ №6, Средней школы № 1,  представлено 13 исследовательских работ.
           Рассмотрев материалы, представленные жюри Конкурса, оргкомитет подвёл итоги Конкурса и принял решение:
[bookmark: _GoBack]Признать  победителями  Конкурса и наградить дипломами Управления образования:
Номинация «Наука и техника»
6-10 лет
1 место – Глухова Дарья, Средняя школа № 1, рук. Ендресяк И. П.
2 место – Циндяйкин Александр, МОУ СШ № 6, рук. Белокопытова Е. И.
2 место – Житарев Константин, МОУ СШ № 6, рук. Белокопытова Е. И.

Номинация «Общество»
6-10 лет
1 место – Грибушкин Сергей, МОУ СШ № 6, рук. Белокопытова Е. И.
2 место – Карпов Дмитрий, МОУ СШ № 6, Сергеичева Л. Ю.
3 место – Шершебкова Василиса, МОУ СШ № 6, рук. Белокопытова Е. И.
11-13 лет
1 место – Петров Александр, Петрова Ксения, МБУ ДО ДДТ, рук. Егоричева И. В.
2 место – Субботина Полина, рук. Соколовская Л. А., Камкина М. Н., МОУ СШ № 6, МБУ ДО ДДТ
2 место – Барашкова Мария, Костенко Владилена,  МБУ ДО ДДТ, рук. Егоричева И. В.
Номинация «Культура и искусство»
6-10 лет
1 место – Сечина Глафира, Средняя школа № 1, рук. Ендресяк И. П.
2 место – Орлянский Павел, МОУ СШ № 6, рук. Суворова Ю. С.
3 место – Метеличева Дарья, МОУ СШ № 6, рук. Белокопытова Е. И.
11-13 лет
1 место – Казанкина Александра, МОУ СШ № 6, рук. Романычева М. А.